
Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  28.02.2011

Regionalny Zespół „Dolanie” oraz Dziecięcy
Zespół Góralski „Gronicek” zakończyły
tegoroczne kolędowanie!

W dniu 14 stycznia br. połączone Zespoły „Gronicek” i „Dolanie” z Gminnego Ośrodka Kultury w
Gilowicach wzięły udział w VII Międzynarodowym Przeglądzie Kolęd i Pastorałek pod nazwą
„Pastorałka Żywiecka 2011” w Miejskim Centrum Kultury w Żywcu .W Przeglądzie wystąpiła także
kapela oraz w kategorii solistek Izabela Pyclik , która zdobyła I miejsce i nagrodę pieniężną.
Już 23 stycznia oba Zespoły reprezentowały naszą Gminę na Beskidzkim Karnawale w Żywcu
prezentując program „Po kolędzie”.
28 stycznia br. Regionalny Zespół „Dolanie”uczestniczył w Godach Żywieckich w Sali MCK w
Żywcu. Za program „Po kolędzie” Zespół otrzymał III miejsce i nagrodę pieniężną. Następnego dnia
tj.29 stycznia do rywalizacji przystąpiły dzieci z Zespołu „Gronicek”. Dzieci wystąpiły w dwóch
kategoriach zdobywając najwięcej nagród spośród wszystkich dziecięcych zespołów uczestniczących
w Godach Żywieckich.
W kategorii powinszowań zdobyliśmy trzy pierwsze miejsca , jedno drugie oraz wyróżnienie dla
kolędników „Z soplem”. W niedzielnym koncercie laureatów odbieraliśmy najwięcej dyplomów i
nagród .
W dniu 19 lutego br. na zaproszenie Śląskiego Stowarzyszenia Folkloru oraz organizatorów balu
karnawałowego KWK Wujek w Katowicach - Zespoły „Gronicek” i „Dolanie” pojechały na występ z
programem kolędniczym oraz góralskim. Dla uczestników balu była to niespodzianka przygotowana
przez organizatorów. Występ kolędniczy, a zwłaszcza „Grupa z Rajem” oraz „handel kozą” bardzo się
podobały wszystkim widzom, którzy nie szczędzili gromkich braw. Następnie w części góralskiej
uczyliśmy Panów biorących udział w balu – kroków i elementów popisowych z hajduka .Panie pilnie
obserwowały poczynania swoich partnerów , którzy dzielnie starali się wykonywać kroczki i popisy.
Wszyscy zostali nagrodzeni ogromnymi brawami. Na finał wspólnie zatańczyliśmy „obyrtke”.
Występy „Gronicka” oraz Zespołu „Dolanie” tak się podobały, że już zaproszono nas na kolejne .
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